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10.

11.

12.

Jméno a chovna stanice

Boris Prepz

Delia z Ceceminskych vinic

Aron od Prosiméftickych poli

Cita z Orlického panstvi

Hero z Koldinského lesa

Neron z Ka-Mir Bohemia

Ura od Vézeckého potoka

Faun z Neslovské doliny

Amor von der Riedleite

Ayleen z Raklesu

Karika z Davle-vinic

Argo z Malechovskych poli

Patek 7. kvétna 2021

Pohlavi CLP

pes

fena

pes

fena

pes

pes

fena

fena

pes

fena

fena

pes

Datum narozeni
KO/82669
02.06.17

CF/64056
03.06.18

CF/64464
29.04.19

CF/64139
16.05.18

NDO/4784
19.05.17

DO/8747/19
18.03.16

KO/83662
02.02.19

KO/83502
09.09.18

DO/8887
22.05.18

POI/11411
14.06.17

KO/82628
16.05.17

MMO/11955/20
24.08.18

Vlastnik psa
Vidce psa
Vaclav Gruber
Vaclav Gruber

Ing. Jaroslav Novotny
Ing. Jaroslav Novotny

Jaroslav Masa
Jaroslav Masa

Ing. Ladislav Kovatik
Ing. Ladislav Kovatik

Pavel Prokorat
Pavel Prokorat

Vaclav Hejna
Vaclav Hejna

Bretislav Jelinek
Bretislav Jelinek

Petr Smidek
Petr Smidek

Ing. Ludék Jirkd
Ing. Ludék Jirkd

Jaromir Gratcl
Jaromir Gratcl

Vaclav Drazny
Vaclav Drazny

David Zapotocky
David Zapotocky

Adresa

Podmarsovice 5, 257 55 MarsSovice
Podmarsovice 5, 257 55 MarsSovice

Hefmanicky 93, 257 89
Hefmanicky 93, 257 89

Ménin 255, 664 57
Ménin 255, 664 57

Zahradni 392, 387 32 Sedlice
Zahradni 392, 387 32 Sedlice

Svijansky Ujezd 16, 463 45
Svijansky Ujezd 16, 463 45

Umfice 36, 679 63
Umfice 36, 679 63

Vézky 36, 768 33 Morkovice
Vézky 36, 768 33 Morkovice

Hlavni 5, 664 91 Neslovice
Hlavni 5, 664 91 Neslovice

Vyzice 97, 53803 Hefmanuv Méstec
Vyzice 97, 53803 Hefmanuv Méstec

Tésany 450, 664 54 Tésany
Tésany 450, 664 54 Tésany

Ktizatky 8E, 436 01 Litvinov
Ktizatky 8E, 436 01 Litvinov

Za Hristém 467, 289 34 Rozdalovice
Za Hristém 467, 289 34 Rozdalovice

Body

496

495

492

492

492

490

490

490

490

490

490

489

Barva

hlasic¢

hlasic¢

oznamovacd

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Jméno a chovna stanice

Dorka z Ceceminskych vinic

Ginna Hastrmanek

Cliff z Mikulovického kopce

Janka Il Nonatula

Brok z VI¢ich hor

Adina llfirino Aira

Heidy z Lojzova dolu

Friga z Neslovské doliny

Alf z Bandorky

Tessie z Plzina

Cora Heart of Europe

Barbouche Rebel of Rusty Suzie

Sobota 8. kvétna 2021

Pohlavi CLP
Datum narozeni

fena CF/64055/19
03.06.18

fena KO/82448/18
05.01.17

pes NDO/4828
05.03.18

fena NDO/4912
27.01.18

pes POI/11596/20
20.03.19

fena VOK/10122/20
24.02.16

fena CF/64439
19.04.19

fena KO/83510
09.09.18

pes KO/83725
01.04.19

fena NDO/4968
20.06.19

fena KO/83126
17.03.18

fena MOK/6592
21.08.18

Vlastnik psa
Vidce psa

Pavel Horak
Pavel Horak

Jaromir Gratcl
Jaromir Gratcl

David Dvorak
David Zeibert

Martin Blazek
Martin Blazek

Josef Korelus
Josef Korelus

Katefina Mikulova
Katefina Mikulova

Martin Tyller
Tomas Hubalek

Jaromir Smidek
Jaromir Smidek

Frantisek Hladik
Frantisek Hladik

Radek Duda
Radek Duda

Monika Kupkova

Ing. FrantiSek Kupka

Ivo Korvas
Zuzana Matéjkova

Adresa

Nedomice 100, 277 14 Dfisy
Nedomice 100, 277 14 Dfisy

Tésany 450, 664 54 Tésany
Tésany 450, 664 54 Tésany

Némcice 6, 257 65 Némcice
Mikulovice 72, 675 22 Starec

Brzotice 51, 257 68 Dolni Kralovice
Brzotice 51, 257 68 Dolni Kralovice

LeoSe Janacka 344, 280 02 Kolin 2
LeoSe Janacka 344, 280 02 Kolin 2

Breznik 163, 675 74 Breznik
Breznik 163, 675 74 Breznik

Lichnickd 386, 538 42 Ronov nad Doubravou
Kuncice 184, 561 22 Letohrad

Zleb 160, 664 91 Neslovice
Zleb 160, 664 91 Neslovice

Posluchov 1, 783 65 Hlubocky 3
Posluchov 1, 783 65 Hlubocky 3

U Stadionu 353, 391 65 Bechyné
U Stadionu 353, 391 65 Bechyné

Horni Slopnice 188, 565 53 Sloupnice
Horni Slopnice 188, 565 53 Sloupnice

Na Karmaku 1503, 686 04 Kunovice
Na Karmaku 1503, 686 04 Kunovice

Body

489

489

489

489

488

488

488

488

487

486

486

485

Barva

hlasic¢

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

oznamovac

vodic

vodic

vodic



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Jméno a chovna stanice

Finja Lindemann’s

Cori z Bzanského statku

Casey Berrmont

Kronos Vives Bohemia

Baron Vallis Baptismi

Cedra Javorice

Car z Dufkova dvora

Cir z Méninského lesa

Dar od Zeleného stolu

Etika z Jirgalova dvora

Nox z Cernych blat

Daffy Silver Image

Nedéle 9. kvétna 2021

Pohlavi CLP

fena

fena

fena

pes

pes

fena

pes

pes

pes

fena

pes

fena

Datum narozeni

DO/8852
09.04.17

KO/82065
09.04.16

NDO/4761/18
12.03.17

MOK/5746/17
03.07.16

CF/63313/17
08.04.16

KO/82019/17
04.04.16

KO/83161
02.04.18

POI/11339
06.12.16

KO/82552/19
26.03.17

MOK/6253/19
10.11.17
KO/83261

16.05.18

VOK/10778
10.01.18

Vlastnik psa
Vidce psa
Jiri Hala

Jiri Hala

Josef Herink
Josef Herink

Hana Bartova
Hana Bartova

Miroslav Kubat
Miroslav Kubat

Radko Mudry
Radko Mudry

Marek Latina
Marek Latina

Josef Vcelicka
Josef Vcelicka

FrantiSek Zahradnicek
Frantisek Zahradnicek

Lumir Barta
Lumir Barta

Zdenka Heuslerova
Zdenka Heuslerova
Dagmar Schovancova

Dagmar Schovancova

Ing. Arch. Miroslav Varga
Ing. Arch. Miroslav Varga

Adresa

Flgnerova 217, 504 01 Novy BydZov
Flgnerova 217, 504 01 Novy BydZov

Domousice 45, 439 68
Domousice 45, 439 68

Ttrebohostice 76, 250 83 Skvorec
Trebohostice 76, 250 83 Skvorec

5. kvétna 64, 250 82 Uvaly
5. kvétna 64, 250 82 Uvaly

Basnice 70, 508 01 Hofice
Basnice 70, 508 01 Hofice

Borsice 211, 687 09
Borsice 211, 687 09

Udraz 67, 397 01 Pisek
Udraz 67, 397 01 Pisek

17. listopadu 2235, 544 01 Dv(r Kralové n. L.
17. listopadu 2235, 544 01 Dvdr Kralové n. L.

Kufimska 133, 664 34 Moravské Kninice
Kufimska 133, 664 34 Moravské Kninice

Veverské Kninice 166, 664 81
Veverské Kninice 166, 664 81

Kuparovice 62, 664 64 Dolni Kounice
Kuparovice 62, 664 64 Dolni Kounice

Breznik 163, 675 74 Breznik
Breznik 163, 675 74 Breznik

Body

485

485

484

484

484

484

483

483

482

481

481

480

Barva

vodic

vodic

oznamovacd

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Jméno a chovna stanice

Henrieta ze Slavonic

Boldog Kis Méhecske

Catch a Cat Coco Lotte

Hart z Klokocky - Kubat

Hector Bertoni Prague

Chera z Mesinské hajovny

Bora od Ofechového listu

Leila Lanferové polia

Abigail z Déhylovské konciny

Darka Perdix Bohemia

Ballanine Damashca Aponivi

vwvs

Tiberius z TéSinovskych bukd

Pohlavi CLP
Datum narozeni

fena KO/82893
03.09.17

fena MOK/6628/20
18.09.18

pes MOK/5599/17
28.03.16

pes KO/81841/19
03.10.15

pes MOK/6566
02.07.18

fena POI/11392
24.04.17

fena KO/83535/20
02.10.18

fena DO/8804
20.12.16

fena VOK/10622/19
05.06.17

fena CF/64100/20
21.06.18

fena MOK/5094/17
27.12.14

pes CF/64109
01.07.18

Nahradnici

Vlastnik psa
Vidce psa

Ing. Ladislav Fanta
Ing. Ladislav Fanta

Jana Burianova
Jana Burianova

Zita Tomaskova
Zita Tomaskova

Bc. Jifi Kubat
Bc. Jifi Kubat

David Tomas
David Tomas
Jiti Drabek

Pavel Némec

Matous Charvat
Matous Charvat

Petr a Alena Vavfinovi
Petr Vaviina

Eva Mikeskova
Eva Mikeskova

Petr Brziak
Petr Brziak

Petr Slavik
Petr Slavik

Viaclav Zvanovec
Zdenék Stanék

Adresa

Slavonice 606, 378 81
Slavonice 606, 378 81

Kubelikova 546, 251 01 Ri¢any
Kubelikova 546, 251 01 Ri¢any

U Ladronky 18, 169 00 Praha 6
U Ladronky 18, 169 00 Praha 6

Tavolnikova 1844, 140 00 Praha 4
Tavolnikova 1844, 140 00 Praha 4

Slunedni ndmésti 2588/14, 158 00 Praha
Sluneéni ndmésti 2588/14, 158 00 Praha

Zalazany 30, 538 63 Chroustovice
Novy 17, 289 03 Méstec Kralové

Struharov 31, 256 01 BenesSov
Struharov 31, 256 01 BenesSov

Horni Redice 262, 533 75 Dolni Redice
Horni Redice 262, 533 75 Dolni Redice

Déhylov 208, 747 94 Déhylov
Déhylov 208, 747 94 Déhylov

Vsestudy 66, 431 11 Jirkov
Vsestudy 66, 431 11 Jirkov

Lesni 196, 747 35 Hnévosice
Lesni 196, 747 35 Hnévosice

Svobody 461, 252 63 Roztoky
Nab. O. Ostréila 461/3, 392 01 Sobéslav

Body

480

479

479

479

479

479

478

478

477

475

475

474

Barva

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Dax Heart of Europe

Desperado Vives Bohemia

Xyros z Vtelenskych poli

Edo od Struhy

Baya Dragéles

Boogie z Hornychovic

Merlin z Udoli VitavinG

pes

pes

pes

pes

fena

fena

pes

KO/83459
16.08.18

KO/83197
14.04.18

KO/82256/17
30.06.16

KO/83264
01.02.18

MOK/6147/20
19.05.17

VOK/10981
08.05.18

VOK/11313
08.05.19

Lukas Zahradka
Lukas Zahradka

Patrik Sarina
Patrik Sarina

Ladislav Cada
Ladislav Cada

Miroslav Hlava
Miroslav Hlava

Adéla Viclova
Adéla Viclova

Sarka Vecerakova
Sarka Vecerakova
Milan Marousek
Milan Marousek

Modfisice 125, 512 61 Prepere
Modfrisice 125, 512 61 Prepere

K Vinicim 215, 164 00 Praha 6
K Vinicim 215, 164 00 Praha 6

Skalsko 108, 294 26
Skalsko 108, 294 26

Krouzky 1656, 768 61 Bystice pod Hostynem
Krouzky 1656, 768 61 Bysfice pod Hostynem

Ledcicka 609/14, 184 00 Praha - Dolni Chabry
Ledcicka 609/14, 184 00 Praha - Dolni Chabry

Hornychovice 756, 742 66 Stramberk
Hornychovice 756, 742 66 Stramberk

TyrSova 590, 391 65 Bechyné
TyrSova 590, 391 65 Bechyné

473

473

472

472

471

471

470

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic

vodic



